Zapytanie ofertowe nr WIR.7011.19.2025 

Informuję, że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia za 

najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę: 

AUT-SERWIS Jacek Gilewicz 

ul. Kraśnicka 135, 20-718 Lublin 

Cena ofertowa: 18 000,00 zł brutto, 

(słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100) 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, ich oferty nie podlegają odrzuceniu, 

wykonawcy spełnili warunki udziału opisane w Zapytaniu ofertowym oraz ich oferty 

przedstawiają najkorzystniejszą cenę.